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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMVOHAT U NEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MABAHUIO
JEMNAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW NONUTUKE ,
DU3NYECKOWM KYNbTYPbI 1 CMIOPTY TOMCKOW OBJ/IACTW
OO TOMCKAA PEMMOHANBHAA «®EAEPALINA MNTABAHNSA»
OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AucTtaHuma 2 My>xumHbl, 100m BonbHbIA CTUb 2005 u ctapwe
20.02.2019-11:16 CTapTOBbIA MPOTOKON

Hopmartus Il paspsag 9 +: 1:12.50 / Hopmatue Il pa3psg 9 +: 1:05.00 / Hopmatue | pa3psg 9 +: 58.70 / HopmaTtne KMC 10 +: 55.30 /
Hopmartus MC 12 +: 51.90

Pamunus, Nvs rlp KomaHga 3aaBoyHOE Bpems

3annsiB 1 n3 11

3 NALWHWH, AmuTpwii 2004 AcuHo 1:33.05
4 TPABHWMKOB, AHTOH 2004 ACWHO 1:22.43
5 KOXXEBHWKOB, AnekcaHap 2002 YCL, BBC 1:30.00

3anbiB 21311

0 TPYBVH, Makcum 2007 Benbiii Ap 1:21.81
1 HOBUWKOB, Erop 2005 ACUHO 1:20.93
2 TOPENOB, NaBen 2004 ACUHO 1:19.02
3 ABJEEB, AnekcaHgp 2004 Tomckan O6nactb CLLUOP 1:15.63
4 TUMO®EEB, OaHunn 2004 ACWHO 1:14.26
5 BYKWWH, OaHun 2007 1 Tomckasa O6nactb CLLUOP 1:15.10
6 KPbILbIH, Buktop 2008 Tomckass O6bnactb CLUOP 1:16.41
7 BAPAHYUH, Apudp 2005 1lwoH YCLU BBC 1:20.50
8 BAPJ/IAMOM, CTtenaH 2003 ACUHO 1:21.69
9 JIAPYEHKO, Bnagumup 2004 YCL BBC NT

3annbiB 3n3 11

0 KMPCAHOB, MaTtBei 2006 1 Tomckass O6nactbs CLLUOP 1:12.98
1 WAHAHWH, Erop 2004 1wH YCLU BBC 1:12.00
2 YMPUKOB, Aptem 2005 3 AOCL "Kegp” 1:11.00
3 CYBOU, Cepreii 2004 3 OHOCLL "Kepgp" 1:11.00
4 OMUTPUWEHKO, VBaH 2005 3 YCL, BBC 1:10.50
5 3APUIMNOB, AnekcaHap 2005 3 OHOCLL "Kegp" 1:11.00
6 KANNEP, Unbsi 2003 YCL BBC 1:11.00
7 KJ/TKOEB, VBaH 2004 ACUHO 1:11.77
8 MAKAPOB, fdaHun 2005 3 CAKOCLIOP "AxTapb” 1:12.50
9 LWYBAEB, CemeH 2009 1 Tomckast O6nactb CLUOP 1:14.13

3annsiB 4 n3 11

0 CTUDYTUH, Kupunn 2005 3 OHOCLL "Kepp" 1:10.00

1 BY®AJIOB, Hukuta 2005 3 YCL, BBC 1:09.50

2 KOTOB, AHTOH 2003 N YCU BBC 1:08.70

3 WNPEHWH, Knpunn 2005 AcCuHO 1:08.16

4 KOrMbINOB, AHppeii 2002 YCL, BBC 1:08.00

5 NNA3OBCKUN, Anekcanap 2004 3 [OHOCLL "Kepp" 1:08.15

6 KOPOBEWHMWKOB, VBaH 2003 M YCL, BBC 1:08.70

7 AJIbBEPTU , Neonnp, 2004 3 AHOCL "Keap" 1:09.10

8 BPYNEB, faHnun 2005 Benbii Ap 1:09.91

9 WKYPWH, Knpunn 2001 YCL, BBC 1:10.00
Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
defepauunsa nnaBaHns SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 50 METPOB
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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO

JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»

OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

Anctanumsa 2, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b

3annbiB 513 11

o

O©oO~NOOULA WN -

MEPEOHA, AHTOH
rOrOJIMHCKWIA, Ctanucnas
HECTEPOB, Tumodeii
BOKOB, eHHagui
BNHWNONKTOB, Muxann
BAVIBAKOB, [leHuc
BOPOLLUWMNOB, Npuropwui
VNIOWEHKO, Aptem
YTKUC, Muxaun
3ABA3VEB, Amup

3anbiB 6 1311

o

©oo NOoOU D WNPF

MOArOPHbIN, Vnbsa
BOHOAPEHKO, Muxann
YEPEMHWH, Knpnnn
BYLWNAHOB, Muxaun
MOTAINOB, Bnagucnas
CBAPALIKWI, Makcum
JXAPKOB, ApTéM
HEFOA4A, CemeH
KY3HELIOB, faHuun
3AUNLEB, AHgpeii

3annbiB 7 n3 11

©CoO N WNEFO

FPAXIAHHUKOB, AMUTpWii
BEPECHEB, CemeH
KOPOBKWH, Hukuta
BYPOYKOBCKWIA, Bnagumup
CAXAPOB, OaHun
BUNAHIOK, Hukonai
KOPOTKOB, OaHun
KWUCNEHKO, Anekceii
CYBOUEB, VBaH

KBECKO, Uropb

3annbiB 8 n3 11

o

O©CoO N, WNPRF

APTEHAH, ApmaH
NYWHWKOB, AeHnc
BACWMOB, eob
KOPOTKOB, CtenaH
XXYMAIYNOB, Kapum
MEPKYNOB, VBaH
APTEHAH, EpBaHg,
MNEPMWHOB, BaH
FAJTAHOB, Hukuta
MAKAPOB, NMaBen

2004
2002
2003
2003
2004
2005
2005
2004
2004
2000

2001
2004
2003
1998
1999
2005
2004
2005
2002
2005

2000
2004
2003
1996
2003
1994
2004
2004
2005
1998

2000
2003
2004
2003
2003
2001
2002
2004
2005
1997

NN N

COKOCLUOP "AnTapb"
ACWHO

ACWHO

Tomckass O6bnactb CLLUOP
YCL, BBC

Tomckas O6nactb CLLIOP
YCL, BBC

Tomckass O6nactb CLLUOP
CAOHOCLIOP "AxTapy"
Ty

AHoCLlW "Kegp"
AHOCL "Kegp"

YCU BBC

Ty

Ty

HedtaHuk
CAOHOCLIOP "AxTapy"
HedtsHuK

YCU BBC

YCL, BBC

Ty

Tomckasa O6nactb CLLUOP
CAOHOCLIOP "AxTapy"
Ty

COKOCLUOP "AnTapb"
Tomckas @I

OHOCLL "Kegp"

Tomckasa O6nactb CLLUOP
CAOHOCLWOP "AxTapy"
Ty

YCL, BBC

Tomckas O6nactb CLLUOP
Tomckas O6nactb CLLUOP
OHOCLL "Kegp"

Tomckass O6nactb CLLUOP
YCL, BBC

YCL, BBC

CAHOCLIOP "AHTapb"
OHOCLL "Kegp"

TAY

1:07.00
1:06.90
1:06.56
1:06.00
1:05.00
1:05.30
1:06.00
1:06.84
1:07.00
1:08.00

1:05.00
1:04.15
1:03.40
1:03.00
1:02.00
1:02.00
1:03.20
1:04.00
1:04.80
1:05.00

1:01.00
1:00.26
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.21
1:00.50
1:02.00

1:00.00
59.67
59.36
59.00
58.56
58.70
59.00
59.50

1:00.00

1:00.00

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region

21.02.2019 10:31 - CtpaHuua 2
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TOMCKAR PETMOHANIbHAR
EAEPALIMA NNIABAHMA

YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO

JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»

OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

Anctanumsa 2, MyxumHbl, 100m BonbHbIA CTW/b

3annsiB 9 n3 11

o

O©oO~NOOULA WN -

VIBAHOB, AmunTpuii
AHOCUHCKWI, Muxaun
HEYAEB, Erop
NA3APEB, lleopruii
MEABELEB, Makcum
KAMA/OB, Bnagucnas
KPACHOXXEHOB, HukuTa
LWYLIAKOB, Cepreii
CKOCBIPCKWW, CtenaH
MNBbYEHKO, Anekcei

3anibiB 10 n3 11

o

©oo NOoOU D WNPF

KOTOB, Banepuii
KAPVMOB, TemunpnaH
CTATENKUH, Janumn
TYNAKOB, Oner

3YBOB, AnekcaHgp
MBAHOB, Kupunn
NAHAPVIH, Bnagucnas
AHUKEEHKO, AnekcaHap
PABOB, ApTém
OCOPI'VH, aHun

3annbiB 11 n3 11

©Coo~NO U WNEO

CABOCTWVH, Hukonaii
MOCKBWH, ViBaH
FOWVHWK, Anekcangp
TOPBEKHO, MBaH
PEYC, MaBen
CTPENIbHUVKOB , CeméH
CAMEINH, EBrexunii
TEPEXWH, Anekceli
OO/MKEHKO, MBaH
ANVIEB, Smunb

2005
2000
2000
2004
2003
2002
2002
2003
2004
2003

2002
2001
2003
2001
1998
1999
1999
2003
2002
2002

2002
1997
2002
2000
1996
1997
2004
2002
1998
2000

T

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

COKOCLUOP "AxTaps”
YCL, BBC

CAOHOCLIOP "AHTapy"
YCL, BBC

CAOHOCLWOP "AxTapy"
Tomckas O6nacte CLLUOP
COKOCLUOP "AxTaps”
CAOHOCLIOP "AHTapy"
CAKOCLUOP "AnTapb"
YCL, BBC

YCL, BBC

Ty

HedtsHuK
CAHOCLIOP "AHTapb"
Ty

Ty

Ty

COHOCLUOP "AxTaps”
COHOCLUOP "AxTaps”
OHOCLL "Kepp"

HedTaHuk

Ty

CAOHOCLIOP "AxTapy"
CAOHOCLWOP "AxTapy"
Ty

CAHOCLIOP "AHTapb"
CAOHOCLIOP "AHTapy"
CAKOCLUOP "AnTapb"
Ty

YCL, BBC

58.50
58.40
58.00
58.00
57.70
58.00
58.00
58.10
58.50
58.50

57.30
57.00
57.00
56.00
55.00
55.50
57.00
57.00
57.00
57.50

55.00
54.80
54.00
54.00
53.70
53.90
54.00
54.50
55.00
55.00

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BACCEWH 50 METPOB
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